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BRF HORISONT

Välkommen på ett första besök och slutbesiktning!

Hoppas att du haft en härlig sommar och att du är redo för en händelserik höst!

I början av september kommer du få möjlighet att besöka din nya bostad för första gången,
detta sker samtidigt som slutbesiktningen av din lägenhet. Det är även en möjlighet för dig
att ställa frågor till besiktningsman och personal från Stena Fastigheter. Självklart får du
möjlighet att stanna kvar en stund för att mäta ytor och planera för ditt nya hem, så att just
din favoritmöbel får plats.



Tänkvärt

Slutbesiktningen av din bostad sker samtidigt som ditt första besök. Det är viktigt att veta
att denna görs mellan besiktningsmannen och bostadsrättsföreningens styrelse och inte
mot dig som slutkund och brf-medlem. Eventuella frågor om din bostads utförande tas med
Stena Fastigheter som framför dina punkter till besiktningsmannen.



Vi möter upp dig utanför

Vi förstår att du är nyfiken på hur ditt framtida hem ser ut, men då vi besöker en arbetsplats
är det viktigt att du väntar utanför byggnaden tills personal från Stena Fastigheter kommer
och möter dig. 



Vi välkomnar dig på utsatt tid

Nedan följer schemat för slutbesiktningen. Det är viktigt att du håller tiderna. Tiderna är
fasta och således finns inte möjlighet att byta tid eller dag. Detta är på grund av
säkerhetsskäl då vi besöker en arbetsplats där vi får tillgång till bostäderna under en
begränsad tid. 

Schema slutbesiktning
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Inflyttningen närmar sig
Snart är det äntligen dags för dig att flytta in i ditt nya hem i brf Horisont! 

Den 27 september är det dags för oss att lämna över nycklarna till dig. Vi ser såklart
framemot detta, och vi kan bara anta att du gör detsamma! 

Observera att tiderna för nyckelutlämningen är justerade. 



Datum för inflytt: 27 september 2022

 

Tid: kl. 08:00-17:00, med paus för lunch 12:00-13:00



Plats: 
Visningsboden (längs Gaffelseglet, närmast rondellen, 1:a avfarten)​



Att tänka på: Kvitto på betalning, legitimation och eventuell fullmakt medtages till
utlämningen.​ Fullmakt krävs om annan person än du/ni som köpare ska hämta nycklarna.
Fullmakt kan ​fås av mäklaren.​ 




Intresseanmälan till boendestyrelsen
Vi vill även påminna om att anmäla ditt intresse till att sitta med i boendestyrelsen för brf
Horisont. Vi har endast fått in en intresseanmälan. 



Varje bostadsrättsförening behöver en styrelse. Styrelsen fattar beslut om frågor som rör
den löpande driften av bostadsrättsföreningen, och ska bestå av ett antal personer som bor i
föreningen.



Skicka din intresseanmälan snarast möjligt via mejl till: bostadsratt@stena.com

Skriv gärna några få rader om dig själv och berätta vad du kan bidra med till styrelsen.

Vid övriga frågor eller funderingar, vänligen kontakta mäklare Mats Lundberg.

mailto:bostadsratt@stena.com?subject=bostadsratt%40stena.com


Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Horisont »
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